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Quinta Grande ägs av Henriques & Henriques och är med sina tio hektar den största enkilda vinodlingen på Maderia.
Fatlagringen sker i en modern byggnad med stora fönster. Under lagringstiden utvecklar Maderiavinet sin mycket unika smak.
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U
nder tidigt 1900-tal var Madeira 
en mycket populär dryck i Sverige. 
Mellan världskrigen var vi till och 
med världens största importör 
av vinet. I dag ligger konsumtio-
nen tyvärr på försumbara nivåer. 
 Under höstmånaderna septem-

ber, oktober och november lanserar vi alltså inte 
mindre än tre Madeiraviner från anrika Henriques  
& Henriques (ett av få Maderiahus som äger egna 
vingårdar) i Systembolagets tillfälliga sortiment: 
H&H Madeira Verdelho 20 YO , H&H Madeira Boal  
15 YO samt H&H Madeira Sercial 15 YO. En unik 
möjlighet för dig som vill prova och lära känna  
Madeiras stolthet! 
 Smaken på Madeiraviner går från torr till söt,  
beroende på vilken druva som använts. Malvasia, 
Boal, Verdelho och Sercial är vanliga druvsorter 
(Terrantez, Bastardo och Moscatel förekommer  
också, men dessa är ovanliga). Sercial uppfattas 
som minst söt. Sedan kommer Verdelho, därefter 
Boal och sötast upplever du Malvasia. Söt Madeira 
framställs på samma sätt som portvin, genom att 
96-procentig druvsprit tillsätts i jäsande must och 
på så vis avbryter jäsningen. För den torra Madeiran 
väntar man till vinet jäst klart innan man tillsätter 
druvspriten. 

gemensamt för såväl torr som söt Madeira är att den 
skapas genom en speciell upphettningsprocess, där 
vinet värms under en längre tid. Från början skedde 
uppvärmingen naturligt när faten transporterades 
till sjöss och utsattes för solljus och värme. Idag ser 

TRE NYHETER  
FRÅN MADEIRA!
100 mil från det portugisiska fastlandet ligger vulkanön Madeira.  
På terrasser utmed öns sluttningar odlas druvor som blir till ett nötigt  
och friskt starkvin med karaktäristiskt bränd smak: Madeiravin. I höst  
lanserar vi tre Madeiraviner av mycket god kvalitet från producenten  
Henriques & Henriques i Systembolagets tillfälliga sortiment.  

uppvärmningsprocessen annorlunda ut. Viner av 
druvan Tinta Negra, som ska säljas unga, placeras i 
så kallade ”estufas”. Stora tankar som hettas upp till 
45°C under tre månader. Efter upphettningen får  
vinet vila ytterligare tre månader innan det flyttas 
till fat för lagring. 
 Viner av druvorna Sercial, Verdelho, Boal, Mal-
vasia och Terrantez är canteirolagrade. En metod 
där vinet läggs direkt på fat som sedan hettas upp 
naturligt genom att de förvaras på varma platser. 
Henriques & Henriques har en modern byggnad där 
stora fönster släpper in solljus och värme till de  
veritkalt liggande faten. Under lagringstiden oxide-
rar vinet och utvecklar sin mycket unika smak. 

Boal är en av de druvor som används till Madeiravin.

D
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H&H Madeira  
Sercial 15 YO 
Utvecklad smak av valnötter, apelsin-
skal och aprikos. Livlig syra och långt 
avslut. Det här vinet upplevs som 
relativt torrt i förhållande till de övriga 
som lanseras under hösten. Servera 
till gräddiga soppor eller milda ostar. 
Lanseras på Systembolaget den 4 
november. Nr 95223, pris 449 kr.  
Läs mer och beställ vinet via  
granqvistbev.se/95223

H&H Madeira  
Verdelho 20 YO
Komplex, frisk och knäckig smak  
med inslag av torkad aprikos, nötter, 
kryddor, apelsin och muscovado- 
socker. Druvan är 100 procent Ver-
delho. Servera till inte allt för söta 
desserter med choklad. Lanserades 
på Systembolaget den 2 september. 
Nr 94931, pris 725 kr. Läs mer och 
beställ via granqvistbev.se/94931

H&H Madeira  
Boal 15 YO 
Intensiva aromer av torkad frukt. 
Komplex smak med utmärkt  
balans mellan syra & sötma. Långt 
avslut. Det här vinet är sötast av 
våra tre nyheter. Servera det gärna 
till färsk frukt, bakverk eller ost-
bricka. Lanseras på Systembola-
get den 7 oktober. Nr 95015, pris 
459 kr. Läs mer och beställ via 
granqvistbev.se/95015

NYHET 
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http://granqvistbev.se/95223
http://granqvistbev.se/94931
http://granqvistbev.se/95015
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MADEIRASÅS
Madeirasås är en klassiker som görs på Madeiravin. Till  
sås rekommenderar vi ett enklare vin som Veiga Madeira  
5 YO Finest Full Rich eller Veiga Madeira Malvazia 15 YO. 

DU BEHÖVER:
1 st schalottenlök
1 msk tomatpuré
1 dl Madeiravin
3 dl kalvfond (späd enligt anvisning på flaskan)
1 kvist färsk timjan
Salt och peppar efter smak
En klick smör
(Eventuellt en skvätt grädde) 

GÖR SÅ HÄR
Hacka lök och bryn cirka en minut (löken ska ej få färg).  
Tillsätt tomatpuré och bryn cirka en minut. Slå i hälften av 
Madeiravinet och koka ihop en kort stund. Häll därefter i  
resten av vinet samt kalvfonden. Lägg i timjankvisten. Låt 
koka några minuter. Tag upp timjankvisten. Salta och peppra 
efter behag. Tillsätt eventuellt en skvätt grädde (inget måste). 
Blanka av såsen med en klick smör.
 Servera till kött!
 tips: Såsen kan redas med maizena om du önskar en  
tjockare konsistens. 

VINER ATT BESTÄLLA
Veiga Madeira 5 YO Finest Full Rich. Nr 76178, pris 99 kr. 
Läs mer och beställ via granqvistbev.se/76178

Veiga Madeira Malvazia 15 YO. Nr 76175 pris 199 kr.  
Läs mer och beställ via granqvistbev.se/76175

GLENDALOUGH  
SINGLE MALT 7 YO  
MIZUNARA FINISH
Från de vulkaniska bergen i Hokkaido i norra Japan 
kommer den japanska ek som gett den här whiskeyn 
sin finish. Mizunara är mycket exklusivt – ovanligt, 
svårt att hitta och ett hårt jobb för tunnbindaren. 
Träden måste vara 200 år gamla och rakväxande 
(vilket de såklart sällan är) för att kunna användas. 
Det tar tre år för eken att torka innan den binds till 
tunnor som är de mest läckande och porösa du kan 
hitta för whiskeylagring (en stor andel angel’s sha-
re). I dessa brister ligger också ekens styrka – träet 
drar åt sig väldigt mycket sprit och släpper i gengäld 
ifrån sig en stor mängd helt unik smak! 
 Halsen på Glendalough Single Malt 7 YO Mizunara 
Finish pryds av Ödets röda tråd, som enligt japansk 
legend binder samman saker som är ämnade att 
vara tillsammans. I det här fallet irländsk Single 
Malt och japansk ek!
 Dubbelt guld vid San Francisco World Spirits 
Competition 2022! 
 Nr 56727, pris 899 kr. Beställ whiskyn enklast via 
granqvistbev.se/56727

http://granqvistbev.se/76178
http://granqvistbev.se/76175
http://granqvistbev.se/56727
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FIRST EDITION  
CABERNET SAUVIGNON 
TILL KÖTTRÄTTER  
MED KRAFT 
I Centrala Zonen i Chile, i norra delen av 
distriktet Rapel, ligger Cachapoal. Områ-
det är, med sin karga jord och ett klimat 
med stora temperaturväxlingar mellan 
dag och natt, ursprung för några av Chi-
les mest berömda premiumviner.
 Från Cachapoal och kommer vår 
personliga favorit till höstens kraftiga 
kötträtter: First Edition Cabernet Sauvig-
non! Ett fylligt vin med nyanserad smak 
med inslag av örter, blåbär, ceder, chok-
lad, hallon och peppar. Det passar som 
sagt utmärkt att dricka till kötträtter av 
nöt, vilt och vildsvin, men trivs ock-
så i sällskap av lagrade hårdostar 
och charkuterier. Druvorna (100% 
Cabernet Sauvignon) skördas för 
hand och är noga selekterade för 
att säkerställa högsta kvalitet. 
Producenten Viña y Cava Val-
le Secreto håller till i en undan-
skymd del av Cachapoaldalen. 
Därav namnet Valle Secreto, som 
betyder Hemliga Dalen!
 Chile är ett långsmalt land. 
Hela 420 mil långt men med en 
medelvidd på endast 18 mil. Det 
sträcker sig från den torra Ata-
camaöknen i norr till det regniga 
Eldslandet i söder och spänner 
över alla klimattyper och od-
lingsförhållanden. De vattenrika 
floderna från norr och dimmor-
na och vindarna från Stilla havet i 
väst har skapat vad många skulle 
kalla ett paradis för vinodlare. 
 Nr 2278, pris 169 kr. Beställ  
enklast via granqvistbev.se/2278

RECEPTTIPS! 
Vinet passar fint att dricka till 
lingonglaserad högrev

Våra röda  
höstfavoriter!

http://granqvistbev.se/2278
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/lingonglaserad-hogrev/
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/lingonglaserad-hogrev/
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KANTARELLFAVORITEN 
MANTRA PINTOR NOIR 
Att det här vinet finns på Systembolaget är 
något av ett under. Mantra Pinot Noir kom-
mer från det mycket svåråtkomliga distrik-
tet San Patricio del Chañar i Patagonien, 
Argentina. Transporterna från området är 
få, på grund av dess otillgänglighet. 
 Det karga och blåsiga Patagonien er-
bjuder tuffa förhållanden för sina druvor. 
Landskapet kallas ofta för ”världens 
ände” och har tidigare ansetts omöjligt 
för vinodling på grund av sitt ogäst-
vänliga klimat. Vintrarna är kalla och 
somrarna varma och torra. Under 
mognadsperioden får San Patri-
cio del Chañar sju rika regnfall och 
temperaturskillnaden mellan dag 
och natt överskrider 20° C. Druvor-
na bevattnas med smältvatten från 
Anderna och skördas omsorgsfullt 
för hand, gärna i gryningen.
Denna eleganta Pinot Noir från pro-
ducenten Bodega Secreto Patagóni-
co har en nyanserad, kryddig smak 
med inslag av fat, körsbär, skogs-
hallon, nougat, kanel och örter. En 
favorit till kantarelltoast och kanta-
rellsoppa! Vinet passar också till ve-
getariska rätter med rotfrukter och 
bönor samt till kötträtter av fågel, 
fläsk eller lamm. 
 Nr 2668, pris 159 kr. Beställ  
enklast via granqvistbev.se/2268

HÖSTEN ÄR BÄST FÖR CHATEAU 
D’ETERNES SAUMUR ROUGE  
Chateau d’Eternes Saumur Rouge från Loire, Frankri-
ke, är ett utmärkt rödvin till höstens middagar. Drick 
det gärna till säsongens rotfrukter, grytor med fläsk-
kött eller kyckling samt kötträtter av fläsk, nöt, små-

vilt och vilt. Vinet är fruktigt och ungdom-
ligt med inslag av muskot och mogna bär 
såsom svartvinbär, skogshallon, blåbär och 
lingon. Druvan är 100% Cabernet Franc.
 Loire är Frankrikes längsta flod – om-
kring hundra mil – och den rinner rakt  
genom landet från öster till väster. Vin- 
området Loire följer flodens sträckning 
och består av delområden med helt olika  
karaktärer. Området Saumur (Anjou- 
Saumur) brukar kallas Frankrikes träd-
gård, bland annat med tanke på de 
många frukt- och bärodlingarna. När det 
kommer till vinodlingarna är det Caber-
net Franc som dominerar i Saumur.
  Som turistmål är Loiredalen oslag-
bar med omkring 400 (!) slott att be-
söka. Just Chateau d’Eternes ligger 
några mil utanför Saumur, ungefär 
halvvägs till Tours. Slottet har anor 
så långt tillbaka som 900-talet och 
var i kyrkans ägo fram till franska 
revolutionen 1789. Sedan 1992 är 
Robert Marteling slottsherre och 
tillika borgmästare i byn Eternes. 
 Nr 2273, pris 129 kr. Beställ  
enklast via granqvistbev.se/2273

RECEPTTIPS!
Vinet passar till kantarelltoast 

RECEPTTIPS!
Vinet passar till senapskyckling  
med bacon

Våra röda  
höstfavoriter!

granqvistbev.se/2268
granqvistbev.se/2273
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/kantarelltoast/
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/senapskyckling-med-bacon/
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/senapskyckling-med-bacon/
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V MALCORTA  
SINGULAR VERDEJO  
TILL FISKGRYTOR  
OCH TAPAS
Från Bodegas Javier Sanz i Rueda,  
Spanien, kommer det här smakrika vita  
vinet. Årgången är 2017 och vinet har fått 
en mycket fin utveckling i flaskan med 
åren. I smaken finner du rena och 
kraftfulla aromer av blommor, citrus 
och krämig stenfrukt. Servera till fisk, 
skaldjur eller tapas!
 Bodegas Javier Sanz bedriver en 
hållbar och ursprungsbetonad pro-
duktion, bland annat genom odling 
av nästan utrotade lokala druvor som 
förr var viktiga i Rueda. V Malcorta 
Singular Verdejo framställs av druvan 
Malcorta, som är en klon av Verdejo. 
På grund av svårigheter att skörda 
druvan för hand var den här klonen 
nära att dö ut. Men för mer än 20 
år sedan påbörjade Bodegas  
Javier Sanz ett bevarandearbete 
och idag produceras alltså  
endruvevin av Malcorta. 
 Nr 70386, pris 219 kr.  
Beställ vinet enklast via  
granqvistbev.se/70386

RECEPTTIPS!
Vinet passar fint att  
dricka till het paella med  
skaldjur och chorizo

Våra vita  
höstfavoriter!

http://granqvistbev.se/70386
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/het-paella-med-skaldjur-och-chorizo/
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/het-paella-med-skaldjur-och-chorizo/
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DEIDESHEIMER  
HERRGOTTSACKER  
RIESLING SPÄTLESE
Mat med hetta och vin med sötma är en lyckad 
 kombination Till heta asiatiska rätter kan du 
med fördel servera Deidesheimer Herrgotts- 
acker Riesling Spätlese. Sötman balanserar  
hettan. Detsamma gäller för salta skaldjur. Ett 
vin med sötma möter sältan och skapar balans. 
 Deidesheimer Herrgottsacker Riesling  
Spätlese görs av rieslingdruvor som har fått 
hänga kvar på rankorna efter huvudskörden 
(Spätlese = sen skörd). Druvorna når en  
högre mognadsgrad och koncentration,  
vilket ger ett vin med mer utvecklad smak 
och doftrikedom. Vinet blir naturligt sötare, 
men den angenäma sötman balanseras av 
en fin fruktsyra. 
 Producent är Winzerverein Deidesheim, 
Pfalz äldsta kooperativ, grundat 1898. 
Herrgottsacker, som översätts till ”Herr 
Guds åker” är namnet på en 125 hektar 
stor odling strax utanför vinorten. Herr-
gottsacker har ett utmärkt läge mellan 
floden Rhens dalgång i öster och de uppåt 
700 meter höga Haardtbergen i väster. 
 Deidesheimer Herrgottsacker Riesling 
Spätlese finns på vissa Systembolag. Nr 
5042, pris 109 kr. 
 Om vinet saknas i din butik beställer du 
det enklast via granqvistbev.se/5042

RECEPTTIPS!
Vinet passar fint att dricka till  
het räksoppa med chili

SCHILD ESTATE  
CHARDONNAY
Chardonnay är en av våra mest omtyckta gröna 
druvor. Under 90- och tidigt 00-tal var det trendigt 
att eka chardonnay och många viner fick smöriga 
fattoner. Det här är något helt annat! Schild Estate 
Chardonnay är mjukt och fylligt med inslag av frisk 
citrus, tropisk frukt och nötter. Det har lagrats på 
ståltank och saknar därmed helt toner av fat. Ett 
utmärkt vin att servera till bufféer, vegetariskt samt 
rätter av fisk, skaldjur eller fågel.
 Schild Estate är ett av de ledande 
vinerierna i Barossa Valley i South 
Australia. Många förknippar Austra-
lien med ett torrt och hett klimat. Men 
i Barossa Valley förekommer stora  
variationer i både mikroklimat och 
terroir. Våra vingårdar ligger i söder 
och gynnas av den svalkande brisen 
från bergstrakterna. Sommartid  
håller sig temperaturen som regel på 
måttliga 30–32 grader för att vinter-
tid sjunka till 12–16 grader. Förträff-
liga förhållanden för chardonnay-
druvan, som trivs när det är lite 
svalare. Skörden sker vanligtvis 
från slutet av januari till början 
av april (i Europa sker huvud-
skörden vanligen från mitten 
av augusti och en bit in i okto-
ber). 
 Nr 72225, pris 169 kr. Beställ 
enklast via granqvistbev.se/ 
72225

RECEPTTIPS!
Vinet passar fint att dricka till 
broccoli och fetaostbiffar med 
citronyoghurtsas

http://granqvistbev.se/5042
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/het-raksoppa-med-chili/
http://granqvistbev.se/ 72225
http://granqvistbev.se/ 72225
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/broccoli-och-fetaostbiffar-med-citronyoghurtsas/
https://www.granqvistbev.se/inspiration/recept/broccoli-och-fetaostbiffar-med-citronyoghurtsas/
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TORRT:  Brennfleck Sulzfelder  
Sonnenberg Silvaner Alte Reben
Silvanerdruvor har odlats i Franken i över 350 år. Det här 
Silvanervinet kommer från producenten Weingut Brenn-
fleck, som du hittar i den lilla vinorten Sulzfeld vid floden 
Main. Ett friskt, mineraliskt vin med toner av gula frukter. 
Krämigt med fin, balanserad syrastruktur. Silvaner är det 
givna vinet till sparris, men du kan också dricka det till 
rätter med kalv- eller fläskkött, fisk och skaldjur. 
 Nr 51574, pris 159 kr i beställningssortimentet.  
Beställ enklast via granqvistbev.se/51574

TORRT MED EN ANING SÖTMA:  
Kallfelz Sensus Riesling  
Hochgewächs Trocken
Riesling Hochgewächs är beteckningen på rieslingviner 
från de högsta och brantaste odlingarna i regionen Mosel. 
Där skördas alla druvor för hand. Weingut Albert Kall-
felz är en producent med fantastiska vinlägen i Mosel. 
Det här vinet är härligt friskt och fruktigt med fin balans 
mellan den lilla restsötman och syran. Passar som aperitif 
eller till skaldjur, fisk, bufféer samt på egen hand. 
 Nr 70099, pris 149 kr i beställningssortimentet.  
Beställ enklast via granqvistbev.se/87077

TORRT: FM Riesling QbA  
Forster Mariengarten
En riktig klassiker som har funnits på Systembolaget i 
mer än 30 år! FM Riesling är ungt, friskt och aromatiskt. 
Smaken bjuder på inslag av mandel, citrus och gröna 
äpplen. Det här är ett vin som du med fördel kan dricka 
till bufféer. Du kan även servera det till skaldjur, sallad, 
kalvkött, fläskkött, pasta, fisk och asiatiskt.
 Nr 5844, pris 89 kr i beställningssortimentet.  
Beställ enklast via granqvistbev.se/25844

TYSKLAND FRÅN  
TORRT TILL SÖTT  

(OCH ETT MOUSSERANDE)

För oss började allt med Tyskland. År 1983 sålde Lennart Granqvist in två viner  
från Winzerverein Deideshem till dåvarande monopolet Vin & Sprit. Och på den vägen  

är det. Här bjuder vi på några tyska favoriter i vårt sortiment – från torrt till sött! 

http://granqvistbev.se/51574
http://granqvistbev.se/87077
http://granqvistbev.se/25844
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HALV TORRT MOUSSERANDE:  
Premi SECCO
Halvtorrt mousserande vin som är ett bra alternativ till  
dyrare droppar! Producenten Josef Drathen, i Zell vid Mosel, 
är specialiserad på mousserande viner. Premi Secco är en 
blend av flera olika gröna druvsorter – bland annat Riesling. 
Fruktigt med lätta mineraltoner och bra mousse. Passar som 
välkomstdrink, aptitretare, sällskapsdryck eller till skaldjur 
och bufférätter! 
 Nr 87077, pris 99 kr i beställningssortimentet. Beställ  
enklast via granqvistbev.se/87077

HALV TORRT MED LITE MER SÖTMA :  
Deidesheimer Herrgottsacker  
Riesling Spätlese
Kvalitetsklassen Spätlese betyder ”sen skörd”. Druvorna i det 
här vinet har fått hänga kvar lite längre på vinrankorna för att 
uppnå en högre mognadsgrad och intensitet. Deidesheimer 
Herrgottsacker Riesling Spätlese bjuder på en angenäm, välba-
lanserad sötma. Vinet är druvigt med inslag av päron, persika, honung och man-
darin. Tack vare sötman passar vinet bra att dricka till rätter med hetta. Du kan 
också servera det till salta skaldjur. Nr 5042, pris 109 kr i beställningssortimentet. 
 Beställ enklast via granqvistbev.se/5042

SÖTT:  Korrell Beerenauslese
Beerenauslese är tyska för ”bärurval”. Ett sött vitt vin från producenten  
Weingut Korrell i Nahe. Gjort av noga utvalda Pinot Gris- och Pinot Blancdruvor 
som har fått hänga kvar på rankorna långt in på hösten. Mängden vatten i  
druvorna minskar, vilket ger en större koncentration och sötma. Här finner  
du toner av mogna gula frukter, russin och inslag av vanilj. Söta viner som dessa  
serveras med fördel till blåmögelostar och desserter – gärna med tropiska fruk-
ter! Nr 2897, pris 189 kr i beställningssortimentet. 
 Beställ enklast via granqvistbev.se/2897 

SÖTT MED ÄDELRÖTA :  Kallstadter  
Steinacker Trockenbeerenauslese
Trockenbeerenauslese betyder ”torkat bärurval”. Det här vinet är en riktig  
raritet. Druvorna (100% botrytisangripna Siegerrebedruvor) skördades med  
226º Oechsle sent på hösten 1994. I det här vinet finner du toner av torkade  
frukter, honung och knäck. Drick det till desserter, gåslever och patéer.  
Från producenten Weingut Fritz Allendorf i Pfalz. 
 Nr 70507, pris 499 kr i beställningssortimentet. Beställ enklast  
via granqvistbev.se/70507

http://granqvistbev.se/87077
http://granqvistbev.se/5042
http://granqvistbev.se/2897
http://granqvistbev.se/70507
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VINCONTORET TIDAHOLM

Lördag 15 oktober kl 18.00 
Gourmetkväll: En trio italienare – provning 
med Bonfante, Martini och Scriani!  
Samt klassisk italiensk femrättersmiddag!
Den här kvällen får du träffa inte bara en, inte två utan tre suveräna 
italienska vinmakare! En digital provning med Marco Bonfante och 
VoerzioMartini i Piemonte samt Scriani i Veneto. Varje vinmakare  
håller en ”miniprovning” där två viner presenteras. Totalt provar du 
sex olika viner från italienska topplägen – alla presenterade av  
personerna som kan dem bäst! 
 Efter provningen förflyttar du dig till matsalen och avnjuter en  
klassisk italiensk gourmetmiddag. Middagen inleds med Aperitivo 
(den lilla fördrinken) och fortsätter sedan med:
 Antipasti, tallrik med härliga italienska delikatesser.
 Primi Piatti, den så omtyckta pastan.
 Secondi Piatti, den italienska måltidens huvudrätt.
 Formaggio, läckra italienska ostar.
 Dolci, ljuvliga sötsaker.
 Till varje rätt serveras ett glas vin från någon av kvällens prov-
ningsledare! Hela middagen avslutas med Digestivi – ett litet glas 
Limoncello som hjälper till att smälta maten! Buon appetito!
 Priset för denna femrätters gourmetmiddag är 1.795 kr. Du bokar 
via vår hemsida eller på telefon 0502-25 00 00.

Lördag 22 oktober kl 18.00 
Gourmetkväll: Skogens skafferi  
och robusta rödviner
Skogen är Sveriges dominerande naturtyp. Den täcker faktiskt  
närmare 70 procent av vår landyta. Skogen bidrar inte bara till  
välmående naturupplevelser – den bjuder också på fina råvaror som 
svamp, bär och vilt. Från skogens rika skafferi hämtar vi smakerna i 
kvällens trerätters gourmetmiddag!
 Kvällen inleds med en provning av robusta viltviner. Vår provnings-
ledare har plockat fram några av våra kraftigaste rödviner ur vinkäl-
laren. Först provar vi dem var för sig, utan mat. Vi får känna värme, 
rundhet, fattoner, mörka bär och alla andra smaker som är så typiska 
för de mustiga rödvinerna. Därefter förflyttar vi oss till matsalen där 
vi dricker utvalda viner till en trerätters gourmetmiddag med tema 
skog och exklusivt vilt. Vi lär känna kombinationer som lyfter såväl 
vinet som smakerna på tallriken till helt nya nivåer!
 Priset för denna trerätters gourmetmiddag med sittande vin-
provning är 1.495 kr per person. Boka via vår hemsida eller telefon 
0502-25 00 00.

Lördag 29 oktober  
Karibisk romprovning och whiskyprovarkväll

För många är cola till rom lika 
självklart som julskinka på  
julbordet. Men rom är så  
mycket mer än den industri- 
dryck som blandas i drinkar. 
Den här kvällen får du uppleva 
rom i världsklass.! I vår sittan- 
de provning får du svar på hur 
Rhum agricole som görs på 
sockerrör skiljer sig från Rhum 
industrielle som görs på me-
lass. Och vad som händer med 
smak och doft vid fatlagring. Vi 
provar också två olika whisky-
sorter – en lite ”enklare” och 
en rökig. Priset för den sittan-

de provningen inklusive kvällens karibiska buffé med ett glas vin  
eller öl är 745 kr. Vi startar med provning klockan 16.00.
 Klockan 18.30 öppnar vår whiskyprovarkväll i källaren. Du får 
smaka dig fram bland Skottlands whiskypärlor, japanska nyheter och 
Irlands whiskeystoltheter. Vi har också plockat fram några riktigt fina 
romsorter. I priset, 745 kr, ingår tio provningskuponger samt karibisk 
buffé med ett glas vin eller öl. Du som endast är med på Whisky-
provarkvällen äter klockan 20.00. Provningsstationerna är öppna 
klockan 18.30–23.00.
 Vill du vara med hela kvällen och starta med sittande provning  
och fortsätta med provarkvällens stora utbud är priset 1.045 kr.  
Inklusive kvällens buffé med ett glas vin eller en öl. Boka via vår  
hemsida eller telefon 0502-25 00 00.

Lördag 12 november kl 18.00  
Gourmetkväll:  
Ostron, löjrom och Champagne! 
Vi korkar upp Champagnen och bjuder in till en provning av äkta 
vara! Välkommen till en trerätters gourmetmiddag med provning till 
förrätten. Vi serverar en smaktallrik med det mousserande vinets 
bästa kompisar. De finaste smakerna från hav och sjö, såsom ostron 
och löjrom. Till dessa delikatesser provar vi fyra Champagner. Efter 
avklarad provning serveras du utsökt fiskvarmrätt och dessert med 
väl valda viner. Kan du motstå frestelsen?
 Pris 1.595 kr per person inklusive provning och vin till maten. 
Varmt välkommen klockan 18.00! Du bokar din plats via vår hemsida 
eller på telefon 0502-25 00 00.

Lördag 19 november  
Italiensk Dryckesprovarkväll
Viva Italia! Kvällen inleds med en djupdykning i italiensk dryckes-
kunskap. En sittande vinprovning med provningsledare där vi provar 
några av Italiens storheter! De italienska smakerna återkommer 
sedan i matsalen, där vi serverar en buffé. Priset för sittande vin-
provningen inklusive buffé med ett glas vin eller en öl är 745 kr. Vi 
startar med provning i Gårdshuset klockan 16.00. Därefter serveras 
kvällens italienska buffé i vår matsal.
 Klockan 18.30 öppnar del två av vår Dryckesprovarkväll. I vår 
källare kan du prova klassiker och smaka dig fram till nya favoriter. 
Du väljer själv vilka drycker du vill ha i glaset. Provningsledare guidar 
dig bland produkterna. Provningsstationerna är öppna från 18.30 
till 23.00. I priset, 745 kr, ingår tio kuponger till provning. Klockan 
20.00 serveras du vår italienska buffé med ett glas vin eller öl.
 Vill du starta med sittande provning av vin och sedan fortsätta 
med vår Dryckesprovarkväll är priset 1.045 kr inklusive buffé och 
dryck till maten. Boka via hemsidan eller telefon 0502-25 00 00.

Micaela och Marco Bonfante.
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ORDINARIE  
SORTIMENT

BESTÄLLNINGS-  
SORTIMENT

Saknas någon av varorna i din Systembutik, beställ gärna 
hem dem genom Systembolagets varudepåer. Varorna be-
ställs i din ordinarie butik och levereras två arbetsdagar efter 
beställning (undantaget torsdagar, fredagar och lördagar).
 Detaljerad information finns på respektive varas egen 
sida på vår webbplats. Webbdressen följer samma mönster: 
www.granqvistbev.se/5042 (alltså www.granqvistbev.se/
artnr)

SÅ BESTÄLLER DU PÅ SYSTEMBOLAGET
Samtliga varor kan beställas i alla Systembutiker eller på 
www.systembolaget.se. Du kan hämta dem i butik eller 
boka hemleverans i hela Sverige. Leveranstid cirka en vecka.
 Detaljerad information finns på respektive varas presenta- 
tionssida på vår webbplats. Webbdressen följer samma 
mönster: www.granqvistbev.se/72156  
(alltså www.granqvistbev.se/artnr)

SORTIMENT SYS TE MBOL AG ET

VITT HALVTORRT VIN
 5042 Deidesheimer Herrgottsacker Riesling Spätlese 2019,  
  Pfalz/Tyskland E F I J K M ......................................................109:–

VITT SÖTT VIN
 2901 Chateau Dereszla Tokaji Aszù 5 Puttonyos 2017,  
  Tokaj/Ungern (500 ml) I J K .......................................................189:–
 2897 Korrell Beerenauslese 2017, Nahe/Tyskland  
  (VS) (375 ml) I J K .......................................................................189:–

RÖTT VIN
 93442 Château Maucaillou 2016, Moulis/Bordeax, 
  Frankrike A B C D G (NYHET)  ............................................369:–
 93241 Chateau Labégorce 2016, Margaux/Bordeaux, 
  Frankrike A B C D G (NYHET) .............................................539:–
 92983 Château Nenin 2019, AOP Bordeaux etc,  
  Bordeaux/Frankrike A B C D G (NYHET) .......................... 728:–
 94868 Vivaltus 2016, Ribera del Duero/Spanen  
  (NYHET 18 NOV) A B C D G  .............................................989:–

STARKVIN
 95223 H & H Sercial 15 YO, Madeira/Portugal  
  (NYHET 11 NOV) E H J  .............................................................449:–
 95015 H & H Boal 15 YO, Madeira/Portugal  
  (NYHET 7 OKT) H I J K ............................................................459:–
 94931 H & H Verdelho 20 YO, Madeira/Portugal  
  (NYHET) E F H I J K ................................................................ 725:–

SNAPS
 293 Västkustsnaps (500 ml) ...........................................................249:–
  141 En back snaps ”Röda Backen” (12 x 50 ml)  
  Innehåller 2 miniflaskor av vardera Annebergs Kornbränvin,  
  Fäbodsnaps, Hirkum Pirkum, Smålandssnaps,  
  Västgötasnaps och Västkustsnaps ................................................299:–

R) rött vin, (RS) rött sött vin, (RHS) rött halvsött vin,  
(VT) vitt torrt vin, (VHT) vitt halvtorrt vin, (VHS) vitt halvsött vin (VS) 
vitt sött vin, (MT) mousserande torrt vin, (MHT) mousserande halvtorrt 
vin, (MS) mousserande sött vin, (TROSÉ) torrt rosévin, (HTROSÉ) 
halvtorrt rosévin (SF) sött fruktvin, (HSF) halvsött fruktvin

VIN FRÅN ARGENTINA
 2668 Mantra Pinot Noir 2017, Patagonien  
 (R) A C G  ........................................................................................159:–

VIN FRÅN AUSTRALIEN
 70045 Em’s Table Premium Organic Shiraz 2013  
 (Ekologiskt), Clare Valley, South Australia (R)  
 A B D J M  ..................................................................................169:–
 72225 Schild Estate Chardonnay 2019, Barossa Valley,  
 South Australia (VT) E F G J M  ..............................................169:–
 75924 Schild Estate Cabernet Sauvignon 2015, 
 Barossa Valley, South Australia (R) B C D G J M  ..........199:–
 75398 Schild Estate Shiraz 2019, Barossa Valley,  
 South Australia (R) A B C D G J  .........................................199:–
 53679 Edgar Schild Old Bush Vine Grenache 2017,  
 Barossa Valley, South Australia (R) A B C J  .........................299:–
 53738 Prämie Barossa Valley Shiraz, Barossa Valley,  
 South Australia (R) B C D G  ...................................................349:–

VIN FRÅN CHILE
 2278 First Edition Cabernet Sauvignon Valle Secreto 2018,  
 Rapel Valley, Cachapoal (R) A B C D G  ..............................169:–
 75690 First Edition Carmenere Valle Secreto 2018,  
 Rapel Valley, Cachapoal (R) A B I J M ..................................199:–
 53595 Private Cabernet Franc 2018,  
 Rapel Valley, Cachapoal (R) A BC I J .....................................259:–

VIN FRÅN FRANKRIKE
 71251 Domaine des Féraud Cuvée Prestige 2018,  
 Provence (TROSÉ) (Ekologiskt) (PRISSÄNKT)  
 E G H J M9 ......................................................................................99:–
 70660 Jean d’Alibert Rouge 2014, Minervois/ 
 Languedoc-Roussillon (R) A B C D G J M ......................119:–
 2273 Chateau d’Eternes Saumur Rouge 2018,  
 Saumur/Loire (R) A B D J M ..................................................125:–
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 75392 Château d’Hautpoul Rouge 2017, Minervois/ 
 Languedoc-Roussillon (R) A B C G J M .............................139:–
 73043 Crémant d’Alsace Comète Organic, Alsace (MT)  
 (Ekologiskt) E F H I ....................................................................... 179:–
 77637 Champagne Jean-Noël Haton Brut Classic NV,  
 Champagne (MT) E F H I ............................................................259:–
 7395 Charles Ellner Cuvée de Femme Brut,  
 Champagne (MT) E F H I ............................................................ 279:–
 77570 Champagne Jean-Noël Haton Brut Réserve NV,  
 Champagne (MT)  E F H I ...........................................................289:–
 77621 Champagne Jean-Noël Haton Brut Rosé NV,  
 Champagne (MT) E F H I ............................................................309:–
 51134 Chateauneauf-du-Pape Tradition 2018, Frankrike,  
 Rhone, Vaucluse (R) A B C D G .............................................329:–
 51219 Château le Coteau 2016, Frankrike, Bordeaux, 
 Margaux (R) A B C D G J  ......................................................349:–
 54830 Champagne Jean Noel Haton Noble Vintage  
 2015, Frankrike, Champagne (MT) (NYHET) E F H I  ......... 379:–
 54839 Champagne Jean Noel Haton  
 Extra Blanc de Blancs Grand Cru, Frankrike,  
 Champagne (MT) (NYHET)  E F H I ........................................399:– 
 54825 Champagne Jean Noel Haton  
 Brut Reserve Magnum (1500 ml), Frankrike,  
 Champagne (MT) (NYHET) E F H I .........................................629:–

VIN FRÅN ITALIEN
 79147 TOLA Catarratto 2016, Sicilien (VT)  
 E F H I M .......................................................................................109:–
 78677 TOLA Syrah 2015, Sicilien (R) A B C J M .............109:–
 78750 TOLA Nero d’Avola 2016, Sicilien (R)  
 A B C J M  ....................................................................................109:–
 71950 Rocche Rosse Adragna IGT 2012, Trapani,  
 Sicilien (R) (PRISSÄNKT) A B C D G J  .........................129:–
 76161 Stella Rossa Barbera d’Asti DOC Superiore 2015,  
 Monferrato, Piemonte (R) A B D J M ....................................149:–
 73779 Valpolicella Classico Sup DOC “Ripasso”  
 Cantina ”Scriani” 2019, Veneto (R) A B C D G J  ........... 179:–
 71022 Carpané IGT Corvina Veronese Cantina ”Scriani”  
 2015, Valpolicella, Veneto (R) A B C D G J ......................219:–
 73765 Barbera D’Alba DOC VoerzioMartini 2017/2019,  
 Piemonte (R) A B C E G J .......................................................239:–
 73770 DuediDue 2011, Monferrato, Piemonte (R)  
 A B C D G J ..............................................................................249:–
 73768 Maddalena Recioto della Valpolicella ”I Scriani” 2018,  
 Veneto (RS) (500 ml) I K .................................................................259:–
 51123 Barbaresco DOCG Marco Bonfante 2017,  
 Monferrato, Piemonte (R) A B C D G J   ............................289:–
 54814 Vito Arturo Sangiovese 2016, Italien,  
 Toscana (R) (NYHET) A B C D ................................................349:–
 72982 Barolo DOCG La Serra VoerzioMartini 2015/2016,  
 Piemonte (R) B C D J .................................................................389:–
 71082 Albarone Piemonte DOC Albarossa Marco Bonfante  
 2015, Asti, Piemonte (R) A B C D G J ...............................399:–
 73769 Amarone della Valpolicella Classico ”I Scriani”  
 2016, Valpolicella, Veneto (R) A B C D G J  .....................399:–
 51132 Bricco Bonfante DOCG Riserva 2015, Italien,  
 Piemonte, Nizza Monferrato (R) A B C D G  ........................399:–
 51128 Brunello di Montalcino DOCG 2015, Toscana (R)  
 A B C G J   ...................................................................................399:–

 54783 Barbera D’Alba DOC 2019 Magnum, Italien,  
 Piemonte (1500 ml) (R) (NYHET) A B C D ..........................459:–
76019 Scriani Wooden case 3 flaskor (Valpolicella Classico 
 Superiore DOC 2018, Valpolicella Classico Superiore Ripasso 
 DOC 2019, Amarone della Valpolicella Classico DOCG 2016), 
 Valpolicella, Veneto (R) A B C D G J M 
 (säljs endast i exklusiv trälåda om 3 flaskor) ................................ 795:–
 78759 Valpolicella DOC Classico Superiore  
 ”Rosso de Laura” 2018 Wooden Case, Valpolicella,  
 Veneto (R) A B C G I J M ( 
 (säljs endast i exklusiv trälåda om 6 flaskor) ............................ 1.098:–

VIN FRÅN NYA ZEELAND
 70416 Kahurangi Estate Riesling 2018, Nelson,  
 South Island (VT)A E F G I J ..................................................149:–
 75026 Kahurangi Sauvignon Blanc 2018, Nelson,  
 South Island (VT)A E F G I J ..................................................149:–
 74144 Rongopai Sauvignon Blanc 2019, Marlborough,  
 South Island (VT) E F G M .........................................................149:–
 70414 Kahurangi Pinot Noir 2017, Nelson, South Island (VT)  
 A C G  ...............................................................................................189:–
 73694 Rongopai Pinot Noir 2017, Marlborough,  
 South Island (R) A C G .................................................................189:–

VIN FRÅN SPANIEN
 6709 Castillo de Alicante 2019, Alicante (R) (Ekologiskt) 
 A B C G J M..................................................................................95:–
 72825 Laudum Nature Monastrell Old Vines,  
 Alicante (R) (Ekologiskt)A B C D G J..................................129:–
 51684 Solo Cava Brut Organic,  
 Valencia (MT) (Ekologiskt) E F I ..............................................139:–
 56182 Solo Red Organic 2019,  
 Valencia (R) (Ekologiskt) A B C G I..................................149:–
 70386 V Malcorta Singular Verdejo 2017,  
 Castilla-Leon (VT) E F H ...............................................................199:–

VIN FRÅN SVERIGE
 72417 Framboise Reserva 2013, Södermanland (HSF)   
 (200 ml) H K .......................................................................................249:–

VIN FRÅN TYSKLAND
 5923 ’’Dr Faust’’ Rivaner QbA 2018, Nahe (VHT)  
 (PRISSÄNKT) H I .............................................................................69:–
 5844 FM Riesling QbA 2019, Pfalz (VHT) A E F L M .........89:–
 87077 Premi Secco (MHT) F H I M ...........................................99:–
 5042 Deidesheimer Herrgottsacker Riesling Spätlese 2019,  
 Pfalz (VHT) E F I J K M ............................................................109:–
 73763 Portugieser Weissherbst QbA halbtrocken  
 2020, Pfalz (HTROSÉ) A E G I ...............................................109:–
 78406 Rosalie Rosé Dry, Mittelhaardt, Pfalz  
 (TROSÉ) (Ekologiskt) E F H I M ..............................................109:–
 70099 Kallfelz Sensus Riesling 2019, Mittelmosel,  
 Mosel (VT)  E F H;M .......................................................................149:–
 51574 Brennfleck Sulzfelder Sonnenberg Silvaner  
 Alte Reben 2019, Franken (VT) A E F I;J ...............................159:–
 78780 Rüdesheimer Ramstein Riesling Trocken VDP  
 Erste Lage 2015, Rheingau (VT) A E F I J  ...........................209:–
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 70507 Kallstadter Steinacker Trockenbeerenauslese 1994,  
 Pfalz (VS) H I J K ...........................................................................499:–

VIN FRÅN UNGERN
 73500 Chateau Dereszla Furmint Dry 2019,  
 Tokaj/Ungern (VT) E F H I ...........................................................109:–

VIN FRÅN USA
 2497 Ivory & Burt Red Blend 2018, Lodi, California (R)  
 A B C G  .........................................................................................149:–
 78002 Ivory & Burt Zinfandel 2015, Lodi, California (R)  
 A B C D G J   ............................................................................ 179:–
 72925 Caricature Red Blend 2015, Lodi, California (R)  
 A B C G J  ....................................................................................199:–
 75010 LangeTwins Estate Cabernet Sauvignon 2014,  
 Lodi, California (R)  A B C D G J  ........................................199:–

VIN FRÅN ÖSTERRIKE
 72106 Chremisa Grüner Veltliner 2017, Kremstal (VT)    
 A E F G H I M ...........................................................................189:–
 89743 Edition Chremisa Blauer Zweigelt 2012,  
 Kremstal, Niederösterreich (R) A B E G J M  .....................189:–

PORTVIN
 76534 Dalva Porto Dry White (375 ml) E H I J ....................115:–
 72745 Dalva Porto Tawny Reserva Organic,  
  Douro (375 ml) (Ekologiskt) H I J K ........................................129:–
 79106 Porto Krohn Colheita 2007, Douro H I J K ...............299:–
 81870 Barros Vintage 2009, Douro H I J K ..........................499:–
 92222 Dalva 20 Years Old Portugal, Douro  
 H I J K (NYHET 18 NOV) .........................................................499:–
 76631 Barros Colheita 1965, Douro H I J K .................... 1.995:–
 54879 Porto Krohn Colheita 2003, Douro (NYHET) 
 H I J K ..............................................................................................329:–
 54896 Porto Krohn Vintage 2003, Douro (NYHET) 
  H I J K .............................................................................................499:–

ÖVRIGT STARKVIN OCH MADEIRA
 76178 Veiga Madeira Finest Full Rich 5 YO,  
 Madeira (375 ml) (PRISSÄNKT) H I J K ..................................99:–
 74864 Favaito – Moscatel do Douro, Tras-os-Montes/  
 Portugal (10 x 55 ml) Innehåller 10 miniflaskor H  .....................139:–
 76175 Veiga Madeira Malvazia 15 Y.O, Madeira (375 ml)  
 (PRISSÄNKT) H I J K ................................................................199:–

SKOTSK WHISKY
 51277 Glen Talloch Peated Whisky ..............................................289:–
 86666 Staile Uisge The Drum Single Highland Malt,  
 Highlands .............................................................................................299:–
 55428 Black Bull Peated Edition Blended Scotch Whisky  
 Duncan Taylor (NYHET)...................................................................449:–
 81441 Girvan 2007 Single Grain 12 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor – Rare Auld Grain Range, Lowlands  .................895:–
 55432 Tullibardine 2013 Single Malt 8 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor – Octave Range (NYHET) ...................................995:–
 80402 Benriach 2011 Peated Single Malt 8 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor – Octave Range,  
 Speyside ........................................................................................... 1.095:–
 83589 Miltonduff 2009 Single Malt 11 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor – Octave Range, Highlands ............................. 1.095:–
 84136 Tormore 2008 Single Malt 12 YO Cask Strength  
 Duncan Taylor – Dimensions, Speyside .................................... 1.095:–
 55438 Bunnahabhain 2008 Single Malt 12 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor Single Cask (NYHET) ............1.145:–
 55439 Glen Elgin 2010 Single Malt 11 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor Single Cask (NYHET) ............1.145:–
 85398 Scotts Selection/Glen Keith 1996 15 YO 
 Single Malt Cask Strength, Speyside ......................................... 1.189:–
 55429 Benriach 2011 Peated Sherry Cask 10 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor Single Cask 
 (NYHET) ...........................................................................................1.195:–
 87982 Pearls of Scotland/Invergordon 1997 18 YO  
 Single Grain Cask Strength, Northern Highlands  ................. 1.199:–
 85453 Scotts Selection/Glen Elgin 1995 16 YO  
 Cask Strength, Highlands ............................................................ 1.199:–
 85595 Scotts Selection/Inchmurrin 1997 15 YO 
 Single Malt Cask Strength, Highlands ......................................... 1.299:–
 55441 Highland Park 2007 Single Malt 13 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor – Dimensions (NYHET)  ....... 1.495:–

Marco Bonfante gör ett 
fatprov i sin ekfatskällare i 
Piemonte i Italien.
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 85066 Scotts Selection/North British 1989 22 YO  
 Single Grain Cask Strength, Lowlands  ....................................... 1.549:–
 87296 Pearls of Scotland/Cambus 1988 27 YO  
 Single Grain Cask Strength, Lowlands .......................................... 1.599:–
 87116 Pearls of Scotland/Strathclyde 1988 27 YO 
 Single Grain Cask Strenght, Speyside ..................................... 1.599:–
 87567 Pearls of Scotland/Invergordon 1988 27 YO  
 Single Grain Cask Strength, Northern Highlands ................... 1.699:–
 80610 Invergordon 1990 Single Grain 30 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor – Rare Auld Grain Range,  
 Northern Highlands ........................................................................ 1.995:–
 82285 Caledonian 1987 Single Grain 31 YO  
 Cask Strength Duncan Taylor – Rare Auld Grain Range,  
 Lowlands ...........................................................................................2.195:–
 85607 Arbikie Highland Rye 4 YO,  
 Eastern Highlands .......................................................................... 2.995:–

IRLÄNDSK WHISKEY
 85800 Glendalough Double Barrel  
 Single Grain Whiskey 42% .............................................................. 479:– 
 80360 Glendalough Single Cask Madeira Finish 42% ...........499:– 
 83335 Glendalough Pot Still Virgin Irish  
 Oak Finish 43% ..................................................................................599:–
 84120 Jack Ryan Single Malt Whiskey 12 YO, 46% ............... 799:–
 56727 Glendalough Single Malt 7 YO 
  Mizunara Finish 46% (NYHET) .....................................................899:–

JAPANSK WHISKY
 54717 Kennan Syuhan 963 Smooth & Peaty Blended  
 Whisky 46% (NYHET)  ....................................................................895:–
 54751 Toa Shuzo Golden Horse Musashi Pure Malt  
 Whisky 43% (NYHET)  .................................................................1.195:–
 54719 Kennan Syuhan 963 Bonds Blended Malt  
 Whisky 46% (NYHET) ................................................................. 1.750:–

ROM
 87330 Rhum Selection Barbados, 8YO, 45% (500 ml) ..........555:–
 87972 Rhum Selection Guatemala, 3YO, 45% (500 ml) ........555:–
 87670 Rhum Selection Trinidad, 5YO, 45% (500 ml) ..............555:–
 87677 Rhum Selection Belize, 10YO, 45% (500 ml) ...............599:–
 87672 Rhum Selection Paraguay 3YO, 45% (500 ml)  
 (Ekologisk) ............................................................................................599:–
 87054 Rhum Extra Premium Selection Guyana 12YO,  
 45% (500 ml) ......................................................................................699:–
 82539 Rhum Extra Premium Selection Trinidad 10YO,  
 45% (500 ml)  ..................................................................................... 739:–
 87751 Rhum Extra Premium Selection Panama 11YO,  
 45% (500 ml) ...................................................................................... 749:–
 86535 Rhum Extra Premium Selection Fiji 11YO, 45%  
 (500 ml) ...............................................................................................  779:–
 87608 Rhum Extra Premium Selection Barbados  
 15YO, 45% (500 ml) ......................................................................... 799:–
 82505 Rhum Extra Premium Selection Trinidad 24YO,  
 45% (500 ml) .................................................................................. 1.699:–

GRAPPA, GIN OCH MEZCAL
 371 Grappa di Chardonnay, Piemonte/Italien ............................399:–
 85466 Glendalough Wild Botanical Gin, Irland .........................495:–
 82319 Tio Pesca Mezcal Arroqueño, DOP,  
 Oaxaca/Mexico (700 ml) .............................................................. 1.199:–
 82467 Tio Pesca Mezcal Coyote, DOP  
 Oaxaca/Mexico (700 ml)  ............................................................. 1.199:–

ARMAGNAC
 86035 Armagnac Nismes Delclou VSOP (500 ml) ..................399:–
 86033 Armagnac Nismes Delclou XO (500 ml) ........................ 575:–
 82482 Armagnac Nismes Declou 1968 (500 ml)................. 1.499:–

SVENSKA SNAPSAR
 80138 Annebergs Kornbränvin (500 ml) .....................................259:– 
 87024 Bästergöken (500 ml) .........................................................259:– 
 86462 Dylletuting (500 ml) .............................................................259:–
 86520 Fjäril Vingad (500 ml) ..........................................................259:– 
 86783 Gyllenkröken (500 ml)  .......................................................259:– 
 86688 Hjärtans Fröjd (500 ml) ......................................................259:– 
 86752 Sunnanvind (500 ml) ...........................................................259:– 
 70115 Fäbodsnaps (500 ml) ..........................................................269:–
 70037 Hirkum Pirkum (500 ml) ......................................................269:–
 70121 Smålandssnaps (500 ml) ...................................................269:–
 80004 Västgötasnaps (500 ml) .....................................................269:–
 85808 En back snaps “Svarta Backen” (12 x 50 ml).  
 2 miniflaskor av vardera Bästergöken, Dylletuting, Fjäril Vingad, 
 Gyllenkröken, Hjärtans fröjd samt Sunnanvind ............................299:–

LIKÖR
 88364 Äpple & Kanel .......................................................................199:–
 70541 Original Royal Combier, Likör, Loire/Frankrike  
 (500 ml) ................................................................................................255:–
 86557 Original Royal Combier, Likör, Loire/Frankrike  .............329:–

SYMBOLERNA HJÄLPER  
DIG ATT VÄLJA RÄTT VIN
Efter varje vin i sortimentslistan hittar du en eller  
flera symboler. De hjälper dig att välja rätt vin till rätt 
maträtter. Här ser du vad symbolerna betyder: 

A  Fläskkött 
B  Nötkött 
C  Lammkött 
 D  Viltkött 
 

E  Fisk 
F  Skaldjur 
 G  Fågel, småvilt 
 H  Apéritif 
I  Sällskapsdryck 

J  Ostar 
K  Desserter 
L  Asiatiskt 
M  Bufférätter

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 34 Tidaholm.  
Telefon 0502-148 88 
www.granqvistbev.com   info@granqvistbev.com 

Granqvist Beverage House importerar och säljer öl, cider, kvalitetsviner och  
spritdrycker från hela världen. Försäljning sker till kunder på svenska, finska 
norska och isländska marknaderna samt Duty-Free. Försäljning till privatkonsu-
ment sker i Sverige via Systembolaget, i Finland via Alko, i Norge via Vinmonopolet 
och i Island via Vinbudin. Försäljning till restaurang och grossist sker via  
Granqvist direkt. I Norge sker försäljning via Vectura. Företaget samarbetar  
med Grimsholmens Vin HB och ägs av Wästergöthlands Handelshus AB.

–  G R U N D A T  1 9 8 3 –

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 34 Tidaholm. 
Telefon 010-490 27 90 
www.vincontoret.se   info@vincontoret.se 

VinContoret använder drycken som en kommunikatör! Den spelar en stor och central roll i vårt arbete  
såväl i våra kundaktiviteter, resor, provningar som i vår lounge/vinkällare. Vi erbjuder lustfyllda  
provningar av bland annat drycker, cigarrer, choklad, ost och delikatesser. VinContoret anordnar  
gourmetresor till Europa och skräddarsydda resor för företag och organisationer. Företaget ägs av  
Wästergöthlands Handelshus AB.

–  G R U N D A T  2 0 0 6 –

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 34 Tidaholm.  
Telefon 0502-148 88.  
E-post: info@wghh.se 

Wästergöthlands  
 Handelshus AB

HÄR FINNS 
VÅRA MARKNADER

Norge

Sverige

Finland

Duty-Free

 Tidaholm

Island

Lennart Granqvist
Sverige samt  
produktbedömning

Lena Petersson
Ekonomiansvarig

Johan Granqvist
VD

Lennart Grimsholm
Duty Free, resor och 
produktbedömning

Rikard Wallander
Finland, Norge samt 
produktbedömning 
Föräldraledig

vincontoret.se/tidaholm 

Telefon 0502-25 00 00 
tidaholm@vincontoret.se

Amalia Djurberg
Marknadskoordinator, 
bokningskoordinator 
VinContoret

Tord Norman
Säljare Stockholm 
och Mälardalen

Linda Fransén
Konferens och  
vaktmästeri

Ing-Marie M Persson
Ekonomi

Nichlas Fransén
Kock

Pratumtip Johansen
Kök
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Du har precis läst det 88:e numret av Vinfo! Alla utgåvor 
sedan starten 1995 finns lätt tillgängliga i vårt arkiv  
på granqvistbev.se. Passa på att botanisera bland  
gamla nummer och upptäck – och återupptäck –  
intressanta artiklar, spännande recept och matnyttigt 
från alkoholdryckernas värld. 

VILL DU OCKSÅ FÅ VINFO I DIN INBOX?
Mejla din e-postadress till club@granqvistbev.se så får 
du digitala Vinfo i fortsättningen. Nästa nummer kommer 
i slutet av november.

instagram 
granqvist_beverage_house 
facebook 
fb.com/granqvistbev

vinfoNYHETER OCH  
NOTISER OM DRYCKER  
OCH UPPLEVELSER 
NR 3 \ OKTOBER 2022 #88

Följ Granqvist  
Beverage House  
på Instagram  
och Facebook

TRE NYA 
VINER FRÅN 
MADEIRA

VÅRA RÖDA 
HÖSTFAVORITER

VÅRA VITA 
HÖSTFAVORITER

TYSKLAND FRÅN 
TORRT TILL SÖTT 
(OCH ETT MOUSSERANDE)

LÄS TIDIGARE 
UTGÅVOR I ARKIVET


